

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA
RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal **612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**

Número de certificado **00001000000508968087**

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión 39390	Fecha y hora de emisión 03 May. 2023 - 18:42:06

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC **HCE961218TC9**

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XBX	FIBRA SCOTCH BRITE ESPONJA COCINA 10 PIEZAS 3M				\$	309.00	26.00	\$ 8,034.00	\$ 0.00
	Caja	Código SAT: 11151502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto								
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,034.00	Importe: \$ 1,285.44					
	XBX	FIBRA VERDE P96 SCOTCH BRITE PROFESIONAL CAJA C/12 PZAS				\$	185.27	33.00	\$ 6,113.91	\$ 0.00
	Caja	Código SAT: 11151502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto								
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,113.91	Importe: \$ 978.23					
	XBX	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ. DE 100 PZAS				\$	362.49	10.00	\$ 3,624.90	\$ 0.00
	Caja	Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto								
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,624.90	Importe: \$ 579.98					
	XBX	PAÑUELO FACIAL KLEENEX DE 90 HOJAS DOBLES 36 PAQUETES				\$	1,050.00	11.00	\$ 11,550.00	\$ 0.00
	Caja	Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto								
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,550.00	Importe: \$ 1,848.00					
	XBX	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS				\$	622.50	9.00	\$ 5,602.50	\$ 0.00
	Caja	Código SAT: 14111704 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto								
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,602.50	Importe: \$ 896.40					

Subtotal \$ 34,925.31
IVA Traslado (16%) \$ 5,588.05

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA MIL QUINIENTOS TRECE PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS

Total **MXN 40,513.36**

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
0923EB54-1C5D-47C0-9173-985D828C1413

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

| | 1.1 | 0923EB54-1C5D-47C0-9173-985D828C1413 | 2023-05-03T18:42:15 | SAT970701NN3 | CGcWjHmW81R/7X47CMgkjcP8r11RWgic0BQxz+EyiezC9E0266ZM7CTImUDHOqaZjqBoHlejUw9JMiMagyCwpWBZLHQuCp9in16XGrF8ANI7sI7ZpxweZi8zUQNqVAGYmBseVajhsT1P+hUxCamdb7ch8qyKN8zJSZ0G7uWr5cbtktrjOxqy5DOKIt6+XN7YY+LxzdXuU/Z85R5N7i8tCWHmwpkP/pc+f1Lz12qy9lqF5MMGYdBD/Y0HZNs+KtoU6XwOM29RPHDG+1agAM/0FbXvyEgbOBwNjJLoJj7YfYCMFau6mk9hsPpBsfx1ISFu6TWuyVv3gSebanFA== | 00001000000504465028 | |

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

ADdwlLbCr/9ZGajDL3idzCEblyh7xz9U2Kuu3bL7rWWTja
jvZFLj2nZyAKdyP4XvDKUDUIDeqfo9PGmpns7dkvuiHc
dpzZ4lph15011P6jITFKxhzEbAaKtXZ3J5WKYWWGJEDV
OydKpVbETw4xZURy3yc547qCGlndnv71FTKfzVxIQ
UkHoz5UP8o1aHT3xtXoike1JCgUJSJ49J9WGsPEod
XVfSAEJopaMtsPRpHdgD0Nmkycol+8wCZk+nMPBgf5
4h65KNqq/nZye1nQLWbloFYLuubsSvWZO7Rl6M5d+h
S3gLalWn+lwyKSko0r9ZwgiD1RdZ2g==

Fecha y hora de certificación
03 May. 2023 - 18:42:15

Sello digital del CFDI

CGcWjHmW81R/7X47CMgkjcP8r11RWgic0BQxz+EyiezC9E0266ZM7CTImUDHOqaZjqBoHlejUw9JMiMagyCwpWBZLHQuCp9in16XGrF8ANI7sI7ZpxweZi8zUQNqVAGYmBseVajhsT1P+hUxCamdb7ch8qyKN8zJSZ0G7uWr5cbtktrjOxqy5DOKIt6+XN7YY+LxzdXuU/Z85R5N7i8tCWHmwpkP/pc+f1Lz12qy9lqF5MMGYdBD/Y0HZNs+KtoU6XwOM29RPHDG+1agAM/0FbXvyEgbOBwNjJLoJj7YfYCMFau6mk9hsPpBsfx1ISFu6TWuyVv3gSebanFA==